1 / 3

证券代码：603690        证券简称：至纯科技         公告编号：2021-009

转债代码：113556        转债简称：至纯转债

转股代码：191556        转股简称：至纯转股

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

第三届监事会第三十二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

上海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）监

事会已于 2021年 1月 7日向全体监事发出了第三届监事会第三十二次会议通知。

第三届监事会第三十二次会议于 2021 年 1 月 13 日下午以现场结合通讯方式召

开，会议由监事会主席时秀娟女士主持，全体监事均出席会议。会议的召开符合

《公司法》、《公司章程》的规定，所作决议合法有效。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过了《关于使用募集资金向募投项目实施主体增资实施募投项目

的议案》

表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0 票。

公司监事会认为：为确保募集资金投资项目的顺利实施，公司使用募集资金

向募投项目实施主体增资，用于募集资金投资项目建设，符合公司和全体股东的

利益。不存在变相改变募集资金投向、损害公司股东利益的情形。因此，我们同

意公司使用募集资金向募投项目实施主体增资实施募投项目。

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站上披露的《关于使用募集资金

向募投项目实施主体增资实施募投项目的公告》。

2、审议通过了《关于监事会换届选举暨提名第四届监事会监事候选人的议

案》

表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0 票。

公司第三届监事会认为，非职工代表监事候选人的任职资格符合相关法律、

行政法规、规范性文件对监事任职资格的要求，不存在《公司法》、《公司章程》

 2 / 3

规定的不得担任公司监事的情形。

本议案尚需提交股东大会审议。

具体内容详见同日在上海证券交易所网站披露的《关于董事会、监事会换届

选举的公告》。

3、审议通过了《关于调整公司第三期股权激励计划相关事项的议案》

表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0 票。

公司监事会对公司本次股权激励计划的调整事项进行了核查，认为：公司对

第三期股票期权与限制性股票激励计划相关事项的调整符合公司《第三期股票期

权与限制性股票激励计划》及相关法律法规的要求，程序合法合规，不存在损害

股东利益的情况。调整后的激励对象均符合相关法律、法规、规范性文件所规定

的作为激励对象的条件，主体资格合法、有效。监事会同意公司此次对公司股票

期权与限制性股票激励计划的激励对象名单、授予数量进行调整。

具体内容详见同日在上海证券交易所网站披露的《关于调整第三期股权激励

计划相关事项的公告》。

4、审议通过了《关于首次向激励对象授予第三期股权激励股票期权与限制

性股票的议案》

表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0 票。

公司监事会对激励对象名单进行了再次核实，本次授予权益的激励对象均为公

司在职人员，激励对象具备《公司法》、《证券法》、《公司章程》等法律、法规和规

范性文件规定的任职资格，不存在最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；

不存在最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；也不存在最近

12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构予以行政处罚或者采取市

场禁入措施的情形；不存在具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人

员的情形；不存在具有法律法规规定的不得参与上市公司股权激励的情形；不存在

中国证监会认定的其他情形；激励计划的激励对象不存在公司监事、独立董事、单

独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。本次激

励计划的激励对象符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律、法规和规范性

文件的规定，其作为公司第三期股权激励激励对象的主体资格合法、有效。

具体内容详见同日在上海证券交易所网站披露的《关于首次授予第三期股权

激励股票期权与限制性股票的公告》。

 3 / 3

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司监事会

2021年 1月 14日

附：公司第四届监事会非职工代表监事候选人简历

1、时秀娟女士：1987 年生,中国国籍, 本科学历,无境外居留权。2008 年至

2010 年任公司行政助理,2010 年至今任总经办副主任,综合管理部经理。2011 年

12月至今兼任公司监事，2017年 11月起任公司监事会主席。

2、顾卫平先生：1972 年生，中共党员，中国国籍，复旦大学博士，中国证

券投资基金业协会基金从业人员。现任上海国盛资本管理有限公司董事总经理。

具有多年证券和投资机构从业经验，具有扎实的理论和实践基础。先后发表

《跨国公司在华融资策略及经济效应》（发表在 2001.12 期《国际贸易》）、《补偿

贸易的经济学解释》（发表在 2003 第七期《经济学动态》）、《论跨国并购中的文

化整合》（发表在 2004 年第四期《外国经济与管理》）等经济论文数十篇。

1999 年起，先后任职中国东方信托投资公司、银河证券，从事行业研究。2002

年起在上海国有资产经营有限公司系统工作，先后任上海国鑫投资发展有限公司

投资一部经理，上海国有资产经营有限公司战略投资部总经理助理，上海国鑫投

资发展有限公司董事总经理、首席运营官。

2014 年 5 月起，任上海国鑫投资发展有限公司首席执行官、法人代表。2017

年 3 月起，兼任上海国鑫创业投资有限公司董事长、法人代表。